



Do natychmiastowej publikacji: 26.04.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE PONAD 34 MLN USD W
RAMACH XIII RUNDY INICJATYWY REGIONALNYCH RAD ROZWOJU
GOSPODARCZEGO**

*Trzecia partia zatwierdzonych w ramach funduszy grantowych Empire State
Development obejmuje ponad 34 mln USD dla 23 gotowych do realizacji
projektów*

Pełna lista podmiotów dofinansowanych w XIII rundzie znajduje się [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj przyznanie ponad 34 mln USD na wsparcie 23 priorytetowych projektów w całym stanie Nowy Jork w ramach Inicjatywy Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego (Regional Economic Development Council Initiative, REDC). Runda XIII obejmowała podstawowe dotacje kapitałowe i ulgi podatkowe od Empire State Development, które zostały udostępnione w sposób ciągły i oparty na zasadach konkursu celem wsparcia najpilniejszych potrzeb społeczności. Fundusze będą przeznaczone na finansowanie projektów, które są zgodne z celami strategicznymi poszczególnych regionów.

„Rozpoczynamy nową erę rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork – taką, która koncentruje się na unikalnych, innowacyjnych atutach naszych społeczności”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Przyjmując oddolne podejście do inwestycji stanowych, tworzymy miejsca pracy i pobudzamy wzrost, co przyczynia się do rewitalizacji regionów, jednocześnie wykorzystując talenty mieszkańców stanu Nowy Jork”.

„Kontynuujemy nasze działania w całym stanie Nowy Jork, aby budować gospodarkę w sposób, który wzmacnia podkreśla atuty każdej społeczności”, **powiedział wicegubernator Antonio Delgado, przewodniczący Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego**. „Projekty te są strategicznymi krokami, które pomogą każdemu regionowi wykorzystać wcześniejsze sukcesy i zaplanować przyszłość dla lepszego jutra”.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development (ESD), Hope Knight, powiedziała: „ESD z dumą wspiera te inwestycje w kluczowe badania w dziedzinie nauk przyrodniczych, rozwój kadry pracowniczej, ochronę zabytków, ośrodki

kultury i przystępne cenowo mieszkania w całym stanie Nowy Jork. Dzięki naszym Regionalnym Radom Rozwoju Gospodarczego, które strategicznie identyfikują możliwości dla swoich społeczności, zasiewamy ziarna wzrostu gospodarczego zarówno teraz, jak i w przyszłości”.

Trzecia runda projektów Empire State Development Dotation została zarekomendowana przez każdą Radę Regionalną ze względu na gotowość projektu i jego zgodność z planem strategicznym każdego regionu. Najważniejsze z nich to:

- **Ichor Life Sciences - Ichor Expansion (stan Central New York) - 200 000 USD dotacji ESD, 250 000 USD w ramach programu ulg podatkowych Excelsior Jobs:** Ichor Life Sciences to organizacja zajmująca się kompleksowymi badaniami kontraktowymi (Contract Research Organization, CRO), która działa w różnych obszarach nauk przyrodniczych, w tym w zakresie badań i testów białek, farmakologii, badań klinicznych, a także opracowywania terapii związanych ze starzeniem się. Jako firma CRO oferująca pełen zakres usług, Ichor jest kluczowym elementem ekosystemu innowacji w regionie. Ichor skonsoliduje i rozszerzy swoje lokalizacje w Lafayette i Poczdamie do budynku zlokalizowanego w trudnej sytuacji społeczności wzdłuż korytarza biznesowego w Syracuse, w hrabstwie Onondaga. Projekt obejmuje nabycie i renowację budynku oraz zakup i instalację sprzętu. Nowa lokalizacja pozwoli na przeniesienie wszystkich usług firmy Ichor pod jeden dach i umieści ją bliżej obecnych i potencjalnych partnerów, a także zapewni lepszy dostęp do lokalnych i regionalnych pracowników. W nowej siedzibie Ichor będzie prowadzić działalność badawczo-rozwojową oraz akcelerator biotechnologicznych start-upów. **Całkowity koszt projektu: 2,8 mln USD**
- **Monroe Community College - Optics Training Lab (Finger Lakes) - 1,35 mln USD dotacji ESD:** Monroe Community College (MCC) wyremontuje trzy pomieszczenia w kampusie Brighton, aby zapewnić miejsce na nowe, w pełni dedykowane laboratorium szkoleniowe Optics Micro-Credential. Laboratorium będzie zlokalizowane obok obecnej przestrzeni edukacyjnej w zakresie optyki i pozwoli MCC na przyspieszenie szkoleń certyfikacyjnych dla maksymalnie 24 studentów rocznie. Dzięki ponad 150 pracodawcom z branży optycznej w regionie Finger Lakes, projekt ten pomoże zaspokoić rosnące zapotrzebowanie na zatrudnienie w sektorze optycznym. **Całkowity koszt projektu: 2,7 mln USD**
- **Mohonk Preserve, Inc. - The Brook Farmhouse Project (Mid-Hudson) - 250 000 USD dotacji ESD:** Mohonk Preserve wyremontuje odrestauruje zabytkowy dom położony w popularnym krajobrazie i sieci szlaków, a następnie wyremontuje go w celu ponownego wykorzystania jako centrum nauki o ochronie przyrody i miejsce nowej siedziby w mieście New Paltz w hrabstwie Ulster. Renowacja, wraz z instalacją naziemnych paneli słonecznych, stanowi pierwszy etap wieloletniego projektu mającego na celu poprawę ochrony przyrody, zmniejszenie emisji dwutlenku węgla i poprawę turystyki. **Całkowity koszt projektu: 1,8 mln USD**
- **Soldier On, Inc. - Copper Village (region Mohawk Valley) - 2,5 mln USD dotacji ESD:** Soldier On, Inc. to prywatna organizacja niekomercyjna, której celem jest położenie kresu bezdomności weteranów. Będzie ona współpracować

z Pennrose NY LLC i Human Technologies Corporation nad projektem Copper Village, 11-akrowym terenem o mieszanym przeznaczeniu wzdłuż nabrzeża Erie Canal w Rome. Copper Village obejmie 250 przystępnych cenowo mieszkań dla różnych grup demograficznych, w tym osób o niskich dochodach, byłych bezdomnych, z niepełnosprawnością i weteranów, nową dzielnicę handlową z publicznym dostępem do nadbrzeżnego placu oraz nową placówkę opieki nad dziećmi. **Całkowity koszt projektu: 6,8 mln USD**

- **Joyce Theater Foundation, Inc. - New York Center for Creativity & Dance (Nowy Jork) - 3,5 mln USD dotacji ESD:** Joyce Theater Foundation („Fundacja”) jest wiodącym prezydentem tańca w mieście Nowy Jork i w kraju. Fundacja jest właścicielem 7-piętrowego budynku, w którym mieści się New York Center for Creativity & Dance w dzielnicy East Village na Manhattanie, który zostanie odnowiony w celu stworzenia bardziej tętniącej życiem przestrzeni idealnej do ćwiczeń w studiach tańca i małych występów, oferując do 13 przystępnych cenowo przestrzeni dla setek firm tanecznych non-profit, muzyków, kostiumologów i pokrewnych artystów. Lokalizacja jest dawną lokalizacją Boys Club, która została zamknięta w 2022 r., a Fundacja zapewnia, że budynek pozostanie długoterminowym celem zaangażowania społeczności, jednocześnie rozszerzając swoje programy i angażując się w ekologiczne praktyki budowlane. **Całkowity koszt projektu: 22,5 mln USD**
- **North Country Children's Museum - Produkcja i instalacja eksponatów (region North Country) - 155 200 USD dotacji ESD:** North Country Children’s Museum, zlokalizowane w zabytkowej dzielnicy śródmiejskiej miasta Potsdam w stanie Nowy Jork, wykona sześć nowych, interaktywnych eksponatów edukacyjnych STEAM dla swojej powierzchni wystawienniczej na drugim piętrze. Nowe eksponaty obejmują: Swartzentruber Amish Home Exhibit, Physics Trail, Maple Forest Climber z interaktywnymi elementami STEAM, Kids' Stage Theater, Music & Sound Lab oraz Family Resource Room/Infant Play space. **Całkowity koszt projektu: 776 000 USD**
- **Association for Vision Rehabilitation and Employment, Inc. - AVRE Manufacturing Expansion (Southern Tier) - 200 000 USD dotacji ESD:** Association for Vision Rehabilitation and Employment, Inc. (AVRE) rozbuduje i zmodernizuje swój sprzęt produkcyjny i zakład zlokalizowany w centrum Binghamton. Rozbudowa i modernizacja pozwolą na zwiększenie wydajności produkcji papieru i umożliwią AVRE dalsze oferowanie usług rehabilitacji wzroku osobom niewidomym i niedowidzącym w każdym wieku w regionie Southern Tier. **Całkowity koszt projektu: 1,8 mln USD**
- **Graycliff Conservancy, Inc. - Frank Lloyd Wright's Graycliff Visitor Center Expansion (region Western New York) - 1 mln USD dotacji ESD:** Graycliff to zaprojektowana przez Franka Lloyda Wrighta posiadłość nad jeziorem Erie w Derby w stanie Nowy Jork, która służy jako architektoniczna atrakcja turystyczna. Graycliff Conservancy rozbuduje swoje centrum dla odwiedzających do ponad dwukrotnie większego rozmiaru, aby pomieścić odwiedzających i programy przez cały rok. Nowa przestrzeń będzie wykorzystywana do rotacyjnych wystaw, warsztatów, wykładów, prezentacji, wydarzeń specjalnych i spotkań. **Całkowity koszt projektu: 5,3 mln USD**

Proces REDC stanowi kontynuację wsparcia i wzmocnienia pozycji regionalnych interesariuszy w opracowywaniu planów strategicznych i priorytetów finansowania, które odpowiadają lokalnym potrzebom gospodarczym. Do tej pory w ramach Inicjatywy REDC przyznano ponad 8 mld USD na ponad 9.900 projektów związanych z tworzeniem miejsc pracy i rozwojem społeczności lokalnych, zgodnych ze strategicznym planem każdego regionu.

O Skonsolidowanym Wniosku o Finansowanie

Skonsolidowany Wniosek o Finansowanie (Consolidated Funding Application, CFA) został stworzony w celu usprawnienia i przyspieszenia procesu składania wniosków o dotacje. Proces składania CFA oznacza fundamentalną zmianę w sposobie alokacji zasobów stanowych, zapewniając ograniczenie biurokracji i większą skuteczność w zaspokajaniu lokalnych potrzeb w zakresie rozwoju gospodarczego. CFA służy jako pojedynczy punkt dostępu do źródeł finansowania rozwoju gospodarczego, dzięki czemu wnioskodawcy nie muszą już korzystać z wielu agencji i innych zasobów bez żadnego mechanizmu koordynacji. Obecnie projekty rozwoju gospodarczego wykorzystują CFA jako mechanizm wsparcia, aby uzyskać dostęp do wielu stanowych źródeł finansowania za pośrednictwem jednego wniosku, dzięki czemu proces ten jest szybszy, łatwiejszy i bardziej produktywny. Więcej informacji o CFA można znaleźć [tutaj](#).

O Regionalnych Radach Rozwoju Gospodarczego

Inicjatywa Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego jest kluczowym elementem podejścia władz stanu do inwestycji stanowych i rozwoju gospodarczego. W 2011 r. powołano 10 Rad Regionalnych, których zadaniem jest opracowanie długoterminowych planów strategicznych na rzecz wzrostu gospodarczego dla swoich regionów. Rady są partnerstwami publiczno-prywatnymi, w skład których wchodzi lokalni eksperci i interesariusze z sektora biznesowego, akademickiego, samorządowego i organizacji pozarządowych. Rady Regionalne na nowo określiły sposób, w jaki władze stanu Nowy Jork inwestują w tworzenie miejsc pracy i pobudzanie wzrostu gospodarczego, wprowadzając oddolne podejście oparte na społeczności lokalnej i ustanawiając proces konkurencyjny dla zasobów stanowych. Więcej informacji podano na stronie regionalcouncils.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)